
ПЛАСМАН НА ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО БИОЛОГИЈА ЗА УЧЕНИЦИ ОД VIII одделение 

 

Пласманот за Државниот натпревар се определува според три критериуми: 
 
I критериум - прворангирани ученици на ниво на регион (со остварен успех од 70-100%) 
II критериум – сите ученици кои освоиле бодови во рангот од I критерум (со остварен успех над 70%). 
III критериум - ученици кои освоиле над 55%. 

 
Со примена на трите критериуми, пласман на Државниот натпревар остваруваат 227 ученици 
(над 35% од вкупниот број учесници на регионалните натпревари).  
 
Честитки до учесниците на 11. Државен натпревар што ќе се одржи на 8.јуни 2024 год. 
 
 
Македонско биолошко друштво 
  



регионопштина училиште одд. Ученик/чка
освоени 

бодови
% од 46

Пласман на 

Државен
МЕНТОР

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Дариа Ристова 46 100% I критериум Емица Витанова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Дора Милева 46 100% I критериум Емица Витанова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Анастасија Наков 45 98% I критериум Сузана Тасевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Валентино Атанасоски 44 96% II критериум м-р Ирина Шорева

7 Струга ООУ „Зини Хани“ VIII Rushan Bojku 43 93% I критериум Nora Rramani

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Мартин Солески 43 93% II критериум Соња Тануркова

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Јана Нофитоска 42 91% I критериум Николина Николоска Карафилоска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VIII Тара Спасиќ 42 91% II критериум Душанка Китановска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ VIII Erin Kaba 42 91% II критериум Nora Rramani

4 Тетово ООУ „Лирија“ VIII Сара Максимоска 41 89% II критериум Виолета Трајкоска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Александар Грчев 41 89% II критериум Соња Тануркова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Илија Јаневски 40 87% I критериум Анета Николоска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Оливија Најдовска 40 87% II критериум Милица Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ VIII Софија Манасиева 40 87% II критериум Валентина Неделкова

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ VIII Симона Петровска 40 87% II критериум Маја Димовска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VIII Марин Наумоски 40 87% II критериум Нела Најдоска Василевска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VIII Невена Јованова 39 85% I критериум Ивана Горгиева

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VIII Калин Ќулумов 39 85% I критериум Павлина Карова

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VIII Лили Вељановска 39 85% II критериум Маре Жежовска Трајковски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Иван Синадиноски 39 85% II критериум Маја Мојсоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Никифор Кискоски 39 85% II критериум Сања Станисавовска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Петра Митовска 39 85% II критериум Жанета Ѓоргиевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Стефан Митревски 38 83% II критериум Славица Костевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VIII Калина Мојсоска 38 83% II критериум Соња Рулеска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VIII Мила Цветаноска 38 83% II критериум Соња Рулеска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VIII Софија Мијалковска 38 83% II критериум Душанка Китановска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Јордан Соколовски 38 83% II критериум Марија Насковска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Лука Коциќ 38 83% II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Јована Анева 37 80% II критериум Емица Витанова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Јована Стрезоски 37 80% II критериум Славица Костевска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ VIII Костадин Симоновски 37 80% II критериум Билјана Трајчевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ VIII Хелена Микаровски 37 80% II критериум Гордана Гошевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Никола Атанасоски 37 80% II критериум Анета Николоска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Јана Анѓелеска 37 80% II критериум Николина Николоска Карафилоска



5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Павел Зафировски 37 80% II критериум Донка Митева

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VIII Огнен Кралевски 37 80% II критериум Горан Тодоровски

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VIII Петар Илиев 37 80% II критериум Татјана Василевска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Петар Андов 36 78% II критериум Валентина Мишевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Алексеј Станковиќ 36 78% II критериум Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Матеј Цветковски 36 78% II критериум Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Бисера Васков 36 78% II критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Марко Ефтимов 36 78% II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Давид Пуроски 36 78% II критериум Дивна Стрезовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Марко Ѓоргоноски 36 78% II критериум Дивна Стрезовска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ VIII Verona Hani 36 78% II критериум Nora Rramani

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VIII Петар Рамов 36 78% II критериум Орхидеа Димовска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Андреа Тасова 35 76% II критериум Нада Ѕмбова Донева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Анастасија Тасева 35 76% II критериум Силва Зафировска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Андреј Стојанов 35 76% II критериум Емица Витанова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Катерина Ефтимова 35 76% II критериум Емица Витанова

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Анастасија Илијовска 35 76% II критериум Андријана Наумовски

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Марко Кузевски 35 76% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Зоја Спасеноска 35 76% II критериум Сања Станисавовска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VIII Ива Петрушевска 35 76% II критериум Даниела Петрушевска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VIII Илина Бошковска 35 76% II критериум Марија Спасовска

6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ VIII Ива Шапкарова 35 76% II критериум Фиданка Енџекчева

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ VIII Јасмина Манева 35 76% II критериум Јасмина Николова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Лилиа Поцкова 35 76% II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Михаела Ѓоргиева 34 74% II критериум Силва Зафировска

3 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ VIII Јана Божиноска 34 74% II критериум Горица Богеска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Дора Софреска 34 74% II критериум Николина Николоска Карафилоска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Матеј Тодоровски 34 74% II критериум Анкица Арџелиева

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Мартин Андрески 34 74% II критериум Валентина Мишевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Горјан Еврушоски 34 74% II критериум Рајна Милисавова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VIII Милена Пешевска 34 74% II критериум Марија Спасовска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Павел Филипов 34 74% II критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VIII Ериона Латифи 34 74% II критериум Лулјета Исени Асипи

6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VIII Марија Медарска 34 74% II критериум Александар Зарински

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VIII Ева Спасова 33 72% II критериум Тина Петрова



1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Јована Ноева 33 72% II критериум Силва Зафировска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Никола Коцев 33 72% II критериум Емица Витанова

3 Долнени ООУ „Али Фетхи Окјар“ VIII Анел Алиоски 33 72% II критериум Незија Метоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Стефан Спиркоски 33 72% II критериум Наташа Милеска Михајлоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Дејана Стојменовиќ 33 72% II критериум Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Јана Михајлова 33 72% II критериум Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Тео Трајковски 33 72% II критериум Сузана Тасевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Барбара Тофоска 33 72% II критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Михаил Прентоски 33 72% II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VIII Спасија Спасова 33 72% II критериум Марјана Илкова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VIII Јована Гркова 33 72% II критериум Елеонора Коцева

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Цветанка Крстевска 33 72% II критериум Благоја Ѓурчиноски

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ VIII Марија Ивановска 32 70% I критериум Славица Јакимовска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Ања Рунтева 32 70% II критериум Емица Витанова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Илина Митевска 32 70% II критериум Емица Витанова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Лука Огненоски 32 70% II критериум Емица Витанова

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VIII Деа Атанасов 32 70% II критериум Мимоза Николовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Ена Беличанец 32 70% II критериум Маја Мојсоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Мелиса Ристеми 32 70% II критериум Теута Мифтари Агаи

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Јована Вељаноска 32 70% II критериум Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Нина Јовческа 32 70% II критериум Владимир Таневски

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Марко Апостолов 32 70% II критериум Виолета Велјаноска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ VIII Теа Станковиќ 32 70% II критериум Валентина Неделкова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Огнен Трпески 32 70% II критериум Марија Насковска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VIII Борис Василев 32 70% II критериум Ивана Горгиева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаVIII Мила Муцунска 32 70% II критериум Весна Митова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Иван Донев 31 67% III критериум Соња Андроникова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Мила Дерганц 31 67% III критериум Емица Витанова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Ана Јошевска 31 67% III критериум Славица Костевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Ана Цијевска 31 67% III критериум Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Катја Ивановска 31 67% III критериум Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Софија Нинеска 31 67% III критериум Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Тамара Миленковска 31 67% III критериум Владимир Таневски

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Теодора Бабиќ 31 67% III критериум Донка Митева

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ VIII Јована Митковска 31 67% III критериум Катерина Трифунова Лозановски



5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VIII Павел Доневски 31 67% III критериум Душанка Китановска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Давид Цветановски 31 67% III критериум Виолета Велјаноска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Анастасија Димитровска 31 67% III критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ VIII Давид Самарџиев 31 67% III критериум Љилјана Стамкова

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VIII Изабела Томановска 31 67% III критериум Ленче Грунчевска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VIII Дамјан Ангелески 31 67% III критериум Љубинка Чанева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Јана Јовева 30 65% III критериум Соња Андроникова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Наум Јордановски 30 65% III критериум Емица Витанова

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VIII Ивица Милинг 30 65% III критериум Маре Жежовска Трајковски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Мартин Ангелески 30 65% III критериум Маја Мојсоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Марко Гавриловски 30 65% III критериум Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Никола Зорески 30 65% III критериум Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VIII Софија Коруноска 30 65% III критериум Софија Спасеска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VIII Тамара Димитрова 30 65% III критериум Даниела Денковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Елена Стојчева 30 65% III критериум Рајна Милисавова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VIII Димитрија Спасовски 30 65% III критериум Марија Спасовска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VIII Анѓела Станојевиќ 30 65% III критериум Даниела Радевска

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Теодор Цикарски 30 65% III критериум Весна Ѓорѓиевска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Ива Оклеска 30 65% III критериум Виолета Велјаноска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Марјан Кристо 30 65% III критериум Виолета Велјаноска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Анастасиа Новоселец 30 65% III критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Максим Танески 30 65% III критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VIII Ана Прентоска 30 65% III критериум Нела Најдоска Василевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Матеа Николовска 30 65% III критериум Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Саша Огњеновиќ 30 65% III критериум Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Фросина Алексова 30 65% III критериум Благоја Ѓурчиноски

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Јована Атанасовска 29 63% III критериум Невенка Коларска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Павел Салтировски 29 63% III критериум Невенка Коларска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VIII Анабела Кировска 29 63% III критериум Татјана Крстева Панева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Марко Гулиќ 29 63% III критериум Емица Витанова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Мелани Видоевска 29 63% III критериум Славица Костевска

3 Демир Хисар ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Андреј Петровски 29 63% III критериум Андријана Наумовски

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Ева Стеваноска 29 63% III критериум Анета Николоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Сара Петреска 29 63% III критериум Анета Николоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Андреј Митев 29 63% III критериум Донка Митева



5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Ема Кипријановска 29 63% III критериум Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VIII Матеј Матев 29 63% III критериум Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Софија Петковска 29 63% III критериум Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Стефани Петровска 29 63% III критериум Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Теодора Шајноска 29 63% III критериум Сања Станисавовска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VIII Андреј Стојановски 29 63% III критериум Фросина Ристовска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Теона Чаковска 29 63% III критериум Валентина Мишевска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Калина Стојчевска 29 63% III критериум Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Софија Шашков 29 63% III критериум Соња Тануркова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Дарен Хаџи-Панзов 29 63% III критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VIII Лора Каревска 29 63% III критериум Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Марко Бабуновски 29 63% III критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Надица Робева 29 63% III критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Мартина Цуциќ 29 63% III критериум Елена Паланкова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Борислав Василев 29 63% III критериум Милена Шутевска

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ VIII Елса Лена 29 63% III критериум Реџебије Спахиу

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Елена Павловска 29 63% III критериум Дивна Стрезовска

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ VIII Елмедина Заче 29 63% III критериум Лулзиме Азизоска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VIII Виктор Крстевски 29 63% III критериум Љубинка Чанева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VIII Теодора Ризова 29 63% III критериум Тодор Ѓорчев

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Владимир Јордановски 28 61% III критериум Невенка Коларска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Мила Смиљковиќ 28 61% III критериум Зоран Стефановски

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Барбара Василевска 28 61% III критериум Славица Костевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ VIII Јана Василевска 28 61% III критериум Гордана Гошевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Климентина Миленкоска 28 61% III критериум Андријана Наумовски

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Дарио Нанески 28 61% III критериум Наташа Милеска Михајлоска

3 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ VIII Марија Ајчевска 28 61% III критериум Сузи Симоновска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Ана Насковска 28 61% III критериум Сања Станисавовска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Ана Лазарова 28 61% III критериум Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Ана Чирков 28 61% III критериум Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Горјана Кузманоска 28 61% III критериум Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Лиа Кајев 28 61% III критериум Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Каја Миновска 28 61% III критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Лена Макревска 28 61% III критериум Марија Насковска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Неда Блажевска 28 61% III критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VIII Ева Рутева 28 61% III критериум Александар Зарински

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VIII Маја Костевска 28 61% III критериум Славе Ѓинковски



7 Струга ООУ „Орхан Џемаили“ VIII Lindrit Ibraimi 28 61% III критериум Azbije Ibraimi

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VIII Анѓела Богдановска 28 61% III критериум Павлина Карова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаVIII Стефанија Ангелкова 28 61% III критериум Весна Митова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Сузана Трајкова 28 61% III критериум Весна Лазарова

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VIII Анастасија Ковчегарова 27 59% III критериум Тина Петрова

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Филип Дрогришки 27 59% III критериум Весна Баковска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VIII Елена Димоска 27 59% III критериум Жаклина Хаџи-Митреска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Инес Пацаноска 27 59% III критериум Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Калина Стојаноска 27 59% III критериум Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Христина Николоска 27 59% III критериум Наташа Милеска Михајлоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Фатјона Гаши 27 59% III критериум Теута Мифтари Агаи

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Зоран Ѓорѓиовски 27 59% III критериум Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VIII Михаил Каралиев 27 59% III критериум Анета Андреевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Филип Горгијев 27 59% III критериум Донка Митева

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ VIII Давид Зариоски 27 59% III критериум Маја Чубриноска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VIII Ана Бошевска 27 59% III критериум Даниела Денковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Тамара Ристовска 27 59% III критериум Рајна Милисавова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VIII Алек Каруловски 27 59% III критериум Горан Тодоровски

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Ана Марија Томов 27 59% III критериум Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Мила Булатовиќ 27 59% III критериум Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Сара Дукоска 27 59% III критериум Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Јан Петрушески 27 59% III критериум Љубица Наумовска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VIII Кристијан Темов 27 59% III критериум Билјана Милутиноска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VIII Лука Мининчиќ 27 59% III критериум Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Марко Кирил Јосифовски 27 59% III критериум м-р Ирина Шорева

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ VIII Јована Стојанова 27 59% III критериум Саветка Попова

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ VIII Весна Гугенска 27 59% III критериум Весна Илиевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Елена Костова 27 59% III критериум Благоја Ѓурчиноски

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Дариа Саздевска 26 57% III критериум Соња Андроникова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Анастасија Арсовска 26 57% III критериум Маре Пауновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Ева Петровска 26 57% III критериум Маре Пауновска

2 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VIII Лела Пандиловска 26 57% III критериум Сања Антиќ

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Илина Китаноска 26 57% III критериум Маја Мојсоска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ VIII Анастасија Колевска 26 57% III критериум Славица Јовановска Анѓелкоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Ерина Османи 26 57% III критериум Теута Мифтари Агаи

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Марија Димитријевска 26 57% III критериум Николина Николоска Карафилоска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VIII Ива Иваноска 26 57% III критериум Анета Андреевска



5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Сара Драгниќ 26 57% III критериум Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Филип Петковски 26 57% III критериум Владимир Таневски

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Калина Спасовска 26 57% III критериум Рајна Милисавова

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Благој Цветковски 26 57% III критериум Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Една Котевска 26 57% III критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VIII Илина Митева 26 57% III критериум Јасмина Драгеска

5 Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Беназира Лековиќ 26 57% III критериум Благица Михајлова

5 Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Дерја Џафче 26 57% III критериум Благица Михајлова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Мила Петрова 26 57% III критериум Тодорка Николова

7 Кичево ООУ „Реџо Рушит Зајази“ VIII Nuredin Bajrami 26 57% III критериум Albulena Ademi

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VIII Анѓел Илиев 26 57% III критериум Павлина Карова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VIII Давид Велков 26 57% III критериум Павлина Карова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VIII Магдалена Стојанова 26 57% III критериум Орхидеа Димовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Клара Методиева 26 57% III критериум Весна Лазарова




